

BORNEMANN ApS

Tokkekøbvej 53
3450 Allerød

Årsrapport
1. juni 2019 - 31. maj 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/10/2020

Henrik Bornemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BORNEMANN ApS
Tokkekøbvej 53
3450 Allerød

e-mailadresse: bornemannaps@gmail.com

CVR-nr: 10177847

Regnskabsår: 01/06/2019 - 31/05/2020

Revisor REVISIONSFIRMAET BENT RINDOM
Pilekærvej 2
2970 Hørsholm
DK Danmark

CVR-nr: 51229428

P-enhed: 1001963984

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

* Selskabets hovedaktiviteter er indenfor Bygge- og anlægsbranchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

* Årets resultat i 2019/20 udgør underskud kr. 230.218, der anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

* Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling .

Resultatopgørelse 1. jun. 2019 - 31. maj 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Nettoomsætning		332.018	1.883.411
Vareforbrug		-163.353	-763.528
Andre driftsindtægter		302.265	293.400
Eksterne omkostninger		0	-250.457
Ejendomsomkostninger		-60.359	-76.409
Administrationsomkostninger		-104.369	-101.471
Bruttoresultat		306.202	984.946
Personaleomkostninger	1	-431.878	-270.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-156.212	-156.212
Resultat af ordinær primær drift		-281.888	558.166
Andre finansielle indtægter		936	2.408
Øvrige finansielle omkostninger		-14.197	-10.220
Ordinært resultat før skat		-295.149	550.354
Skat af årets resultat	2	64.931	-121.066
Årets resultat		-230.218	429.288
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	0
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		260.550	-60.852
Overført resultat		-540.768	490.140
I alt		-230.218	429.288

Balance 31. maj 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		3.087.096	3.168.916
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		248.474	322.866
Materielle anlægsaktiver i alt		3.335.570	3.491.782
Anlægsaktiver i alt		3.335.570	3.491.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.472	9.455
Tilgodehavende skat		43.000	
Andre tilgodehavender		27.000	
Tilgodehavender i alt		126.472	9.455
Andre værdipapirer og kapitalandele		32.800	36.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		32.800	36.000
Likvide beholdninger		3.161.921	3.308.550
Omsætningsaktiver i alt		3.321.193	3.354.005
Aktiver i alt		6.656.763	6.845.787

Balance 31. maj 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.737.524	1.416.122
Overført resultat		3.923.626	4.525.246
Forslag til udbytte		50.000	0
Egenkapital i alt		5.836.150	6.066.368
Hensættelse til udskudt skat		461.920	483.851
Hensatte forpligtelser i alt		461.920	483.851
Deposita		72.524	55.650
Langfristede gældsforpligtelser i alt		72.524	55.650
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.406	0
Skyldig selskabsskat		0	101.996
Skyldig moms og afgifter		37.081	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		77.791	62.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		74.091	66.797
Periodeafgrænsningsposter		8.800	8.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		286.169	239.918
Gældsforpligtelser i alt		358.693	295.568
Passiver i alt		6.656.763	6.845.787

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	-423.864	-263.360
Pensionsbidrag	-0	-0
Andre omkostninger til social sikring	-8.014	-7.208
	-431.878	-270.568

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	43.000	-138.996
Ændring af udskudt skat	21.931	17.930
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	64.931	-121.066

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1